
 

 

UCHWAŁA NR LXXI/857/23 

RADY MIEJSKIEJ W OBORNIKACH 

z dnia 27 września 2023 r. 

w sprawie zaliczenia dróg w miejscowościach Ocieszyn i Maniewo w gminie Oborniki do kategorii dróg 

gminnych i ustalenia ich przebiegu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 r. 

poz..40 ze zm.), w związku z art. 7 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych 

(Dz.U.2023 r. poz. 645 ze zm.) Rada Miejska w Obornikach uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zalicza się do kategorii dróg gminnych drogi o znaczeniu lokalnym położone na terenie gminy 

Oborniki w miejscowości Ocieszyn i Maniewo. 

2. Szczegółowe położenie i przebieg dróg został przedstawiony w załączniku nr 1 i 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Obornik. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

(-) Paweł Drewicz 

 

  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 20 października 2023 r.

Poz. 9232



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXXI/857/23 

Rady Miejskiej w Obornikach 

z dnia 27 września 2023 r. 

Wykaz dróg objętych propozycją zaliczenia do kategorii dróg gminnych 

Miejscowość, 

ulica 

Gmina Przebieg Numer działki, 

obręb 

Powierzchnia 

w ha 

Nr księgi 

wieczystej lub 

oznaczenie 

dokumentu 

Ocieszyn Oborniki Ocieszyn 

(ul. Kolejowa, 

ul. Maniewska) - 

Maniewo 

113/4, obręb 

Ocieszyn 

113/7, obręb 

Ocieszyn 

1,9814 

0,5809 

PO1O/00015201/0 

PO1O/00015214/4 

Maniewo Oborniki Ocieszyn 

(ul. Kolejowa, 

ul. Maniewska) - 

Maniewo 

318/1, obręb 

Maniewo 

1,0394 PO1O/00015214/4 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 9232



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXXI/857/23 

Rady Miejskiej w Obornikach 

z dnia 27 września 2023 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 9232


		2023-10-20T11:33:35+0000
	Polska
	Arleta Kinga Kwiatkowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




